
ZARZĄDZENIE NR 83/21 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNICE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Chojnice na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 5 Uchwały Nr XXIII/315/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Chojnice na 2021 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 227.789.502,72 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 192.082.516,72 zł; 

2) majątkowe w kwocie 35.706.986,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 257.194.035,32 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 193.084.747,32 zł; 

2) majątkowe w kwocie 64.109.288,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2 i 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnice 
 
 

dr Arseniusz Finster 
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Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 57 240 805,00 57 305 805,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

163 000,00 228 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

163 000,00 228 000,00

227 724 502,72 227 789 502,72

Zmiana planu dochodów budżetu na rok 2021

Tabela 1

Rozdział Paragraf Zmiana

65 000,00

85513 65 000,00

2010 65 000,00

Razem: 65 000,00
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Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 62 013 979,00

Szkoły podstawowe 39 838 004,00

Zakup usług pozostałych 608 699,00

Pozostała działalność 51 430,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 750,00

Rodzina 59 317 686,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

163 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 163 000,00

257 129 035,32

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 r.

Tabela 2

Zarządzenie Nr 83/21 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 1 lipca 2021 r.

65 000,00

-4 500,00

4 500,00 55 930,00

4 500,00 37 250,00

65 000,00 59 382 686,00

65 000,00 228 000,00

228 000,00

65 000,00 257 194 035,32

Dział

604 199,00

4170

855

85513

4130

Razem:

801

80101

4300

80195

62 013 979,000,00

-4 500,00 39 833 504,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 013 979,00 60 462 979,00 45 107 628,00 38 219 221,00 6 888 407,00 15 233 774,00 117 260,00 4 317,00 0,00 0,00 1 551 000,00 1 551 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 013 979,00 60 462 979,00 45 107 628,00 38 223 721,00 6 883 907,00 15 233 774,00 117 260,00 4 317,00 0,00 0,00 1 551 000,00 1 551 000,00 0,00 0,00

39 838 004,00 38 287 004,00 35 174 042,00 30 882 490,00 4 291 552,00 2 997 725,00 110 920,00 4 317,00 0,00 0,00 1 551 000,00 1 551 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 833 504,00 38 282 504,00 35 169 542,00 30 882 490,00 4 287 052,00 2 997 725,00 110 920,00 4 317,00 0,00 0,00 1 551 000,00 1 551 000,00 0,00 0,00

51 430,00 51 430,00 51 430,00 36 530,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 930,00 55 930,00 55 930,00 41 030,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 317 686,00 59 317 686,00 5 267 872,00 3 497 266,00 1 770 606,00 303 600,00 53 746 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 382 686,00 59 382 686,00 5 332 872,00 3 497 266,00 1 835 606,00 303 600,00 53 746 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 129 035,32 193 019 747,32 104 389 081,32 62 227 481,00 42 161 600,32 23 395 244,00 60 399 184,00 2 248 396,00 487 842,00 2 100 000,00 64 109 288,00 62 876 288,00 1 233 000,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 4 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 194 035,32 193 084 747,32 104 454 081,32 62 231 981,00 42 222 100,32 23 395 244,00 60 399 184,00 2 248 396,00 487 842,00 2 100 000,00 64 109 288,00 62 876 288,00 1 233 000,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela 2a Plan finansowy wydatków budżetu na 2021 rok wg grup

Z tego:

z tego:

§
/

grupa
Nazwa Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

68 000,00

0,00

0,00

68 000,00

68 000,00

0,00

0,00

68 000,00

Dzi
ał

801

80101

80195

855

85513

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 293 218,00

0,00

0,00

40 293 218,00

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział

Pozostała działalność
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach
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Uzasadnienie 

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn: 

 
 

1. W planie finansowym Urzędu Miejskiego przesuwa się wydatki w kwocie 4.500,00 zł 
   

2. 
Na podstawie decyzji 1/69.3/2021 Wojewody Pomorskiego z dnia 1 lipca 2021 r. 
zwiększa się plan dochodów z tytułu przyznanej dotacji celowej w dziale 855, 
rozdziale 85513 o kwotę 

65.000,00 zł 

 
oraz plan wydatków z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna 

 

 
 
   

Burmistrz Miasta Chojnice 
 
 

dr Arseniusz Finster  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACC221A-E431-42CC-A00D-E2D94B5EDAF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

